
Innstilling På valg Kjønn

Leder Kari Asmyhr Ny 2020 K

Politisk nestleder Tom Strømstad Olsen Gjensittende 2020 M

Organisatorisk nestleder Anne Holm Moen Ny 2021 K

Sekretær Renathe Fekene Ny 2021 K

Kasserer Jan Olav Hay Gjensittende 2020 M

Studieleder Frode Berg Nilsen Gjensittende 2020 M

Styremedlem 1 Thordis Skallist Hovet Ny 2020 (velges for 1 år) K

Styremedlem 2 Eivind Yrjan Stamnes Nyvalg 2021 M

Kvinnekontakt Hilde Falch Vik Nyvalg 2021 K

Varamedlem 1 Donald Campbell Gjensittende 2020 M

Varamedlem 2 Turid Evensen Gjensittende 2020 K

Varamedlem 3 Tom Granli Gjensittende 2020 M

Varamedlem 4 Anne Line Broen Nyvalg 2021 K

Varamedlem 5 Per Vidar Gjersøe Nyvalg 2021 M

Revisor Arild Alfredsen Gjensittende 2020 M

Brith Fjalestad Nyvalg 2021 K

Vararevisor Peter Wood Moe Nyvalg 2021 M

Hilde Sørdalen Nyvalg 2021 K

Folkvangfondets styret Harald Haug Andersen Nyvalg 2021 M

Elin Gebuhr Ny 2021 K

(kasserer) Jan Olav Hay Gjensittende 2020 M

Vara Olav Frank Mathiassen Nyvalg 2021 M

Representanter til årskonferansen/representantskap i Vestfold Arbeiderparti 2019
1. Kari Asmyhr

2. Tom Strømstad Olsen

3. Anne Holm Moen

4. Per Martin Aamodt

5. Anne Rygh Pedersen

6. Lars Jørgen Ormestad

7. Trude Viola Antonsen

8. Roar Howlid

9. Gunhild Rui

10. Jan Olav Hay

11. Renathe Fekene

Vara kvinner

1. Thordis Skallist Hovet

2. Hilde Falch Vik

3. Lisbeth Johansen

4. Liselotte Aune Lee

5. Anne Line Broen

6. Julie Staff Iversen Eikeland

7. Elin Sommerstad Gebuhr

8. Elise Christiansen

9. Turid Evensen

10. Hilde Sørdalen

11. Brith Fjalestad

Vara menn

1. Frode Berg Nilsen

2. Eivind Yrjan Stamnes

3. Ketil Teigen

4. Tony Christensen

5. Tor Erik Nyberg

6. Tom Granli

7. Rune Mathiassen

8. Mian Hamid Rizwani

9. Iver Anton Kristiansen

10. Per Vidar Gjersøe

11. Saqlain Raza Naqvi


